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DAX

Frankfurt Salı günü öğleden sonra Alman hisseleri arasında 

dostane bir hava hakim oldu. 13.021 puan civarında , Dax bir 

önceki güne göre yaklaşık yüzde 0,5 daha yüksek. Endeks, 

önceki iki işlem gününde zaten yüzde 3.5 kazanmıştı.

Dax kazananları yüzde 2,6 ve yüzde 2,5 fiyat artışlarıyla kamu 

hizmetleri Eon ve RWE oldu. Arka planda, Fransız devletinin, 

Paris'te hisse fiyatına yüzde 15'lik bir artış sağlayan yerel kamu 

kuruluşu EDF'yi devralma teklifi yer alıyor.

Ancak, Çin'de biraz daha zayıf olan fiyatlar ve Apple'ın daha 

temkinli bir işe alım politikasına yönelik planları, başlangıçta Salı 

günü genel piyasa üzerinde olumsuz bir etki yapacak . Bu, 

merkez bankasının enflasyonla mücadeleye yönelik daha sıkı 

politikasının ekonomik bir gerilemeye yol açabileceğine dair iyi 

bilinen endişeleri körüklüyor.

TEKNİK ANALİZ

Önde gelen Alman endeksi düşüş eğiliminde, ancak baskı son 

zamanlarda hafifledi. Euro bölgesindeki yüksek faiz oranları ve 

ABD'de artan resesyon korkuları aşağı yönde daha fazla risk 

beklerken endeks anlık olarak 13300 seviyelerinde fiyatlanıyor. 

Gün  içerisinde 13453 direnç olarak belirlenirken geri 

çekilmelerde 13061 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13061 – 12852 – 12563

Direnç Seviyeleri: 13453 – 13645 – 13810

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Yakın zamanda yaşanan gerilemenin ardından yatırımcılar 

ABD borsasına yeniden girme fırsatını yakaladı. ABD standart değer 

endeksi Dow Jones Salı günü 31.827 puandan yüzde 2.4 artışla 

kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 3,1 artışla 11.713'e 

yükselirken, daha geniş S&P 500 yüzde 2.8 artışla 3.936'ya yükseldi.

Borsacılar dikkatlerini giderek ivme kazanan bilanço sezonuna 

çevirdiler. Ayrıca, beklenen ABD faiz oranı artışlarının hızı hakkında 

spekülasyon yapmaya devam ettiler. JPMorgan yatırım stratejisti 

Kerry Craig, "Kareleri doldurmak istediğinizde ancak henüz tüm 

renklere sahip olmadığınızda, bu biraz 'sayılarla boyamaya' benziyor" 

dedi. İşgücü piyasasının ve enflasyonun daha da gelişmesi 

belirsizdir.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin en önemli önde gelen endeksleri Salı günü keskin bir şekilde 

yükseldi. IBM örneğinin gösterdiği gibi, yatırımcılar dikkatlerini 

giderek artan bir şekilde şirket bilançolarına çeviriyorlar. Gün 

içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12523 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11974 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11974 – 11657 - 11402

Direnç Seviyeleri: 12523 – 12804 – 13048

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların para politikası görünümünde daha fazla 

sıkılaşmanın devam edeceği ve büyüme üzerindeki etkilerini 

değerlendirmesiyle 11 ayın en düşük seviyesinde tutunuyor.

Spot altın, 1700 doların üstünde seyrederken küresel piyasalarda 

geçerli olan ihtiyatlı yaklaşımın bir göstergesi olan doların 

güçlenmesiyle baskı görmeye devam ediyor.

Yatırımcılar Fed’in enflasyonu dizginlemek için faizleri ne kadar hızlı 

artıracağına dair bir yönlendirme için 26-27 Temmuz’da yapılacak 

toplantıyı bekliyor.

Bloomberg Economics'e göre son gelen ABD verileri ikinci kez 75 

baz puanlık bir artış yapılacağına işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Daha fazla sıkılaşma politikası uygulanacağı ve bu politikaların 

büyüme üzerindeki etkisiyle art arda dördüncü haftayı da kayıpla 

kapattı. Altın için gün içinde 1730 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1705 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1705 – 1694 - 1681

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1748 – 1767

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü 3 günde kaydettiği yüzde 8'lik primin ardından 

hafta ortasındaki ilk işlemlerde 100 doların hemen üstünü gördü. 

Brent petrolde ise ilk işlemler 107 doların üzerinden geçti.

Petrol piyasalarında ABD stokları ve doların seyri izleniyor.

Amerikan Petrol Enstitüsü tahminlerine göre ABD'de ham petrol 

stokları geçen hafta 2 milyon varil arttı. Akaryakıt stoklarında da artış 

görüldüğü tahmin ediliyor.

Emtia piyasasında geçen hafta rekor seviyelere çıkan doların 

sakinleşmesiyle görülen ivme petrol fiyatlarında da etkisi göstermişti. 

Yatırımcılar doların seyrini fiyatlamalara etkisi açısından yakından 

takip ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde 3 günlük rallinin ardından fiyatlarda yatay bir seyir izlendi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde 96 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 100 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 96 – 94 – 92

Direnç Seviyeleri: 100 – 102 – 103

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Frankfurt ECB'nin olası daha güçlü bir faiz artırımına ilişkin 

spekülasyonları , Salı günü euroya önemli bir destek verdi. Ortak 

para birimi geçici olarak yüzde birden fazla artarak 1.0262 dolara 

yükseldi. Haber ajansları Reuters ve Bloomberg, içeriden gelen 

bilgilere dayanarak, Perşembe günkü konsey toplantısında yarım 

puanlık olası bir artışın da tartışılması gerektiğini bildirdi.

Geçtiğimiz birkaç hafta içinde Letonya, Litvanya ve Avusturya'dan 

merkez bankası başkanları gibi birkaç konsey üyesi böylesine 

büyük bir artıştan yana açıkça konuştu. Letonya merkez bankası 

başkanı Martins Kazaks, Haziran ayı sonunda, kendi bakış açısına 

göre, Temmuz ayında daha büyük bir faiz artırımı da dahil olmak 

üzere, faiz oranlarında ileriye dönük ağırlıklı bir artışın mantıklı 

olabileceğini açıkladı. 

TEKNİK ANALİZ

Merkez bankası Perşembe günü faiz oranlarını artırmayı planlıyor. 

ECB Başkanı Lagarde, çeyrek puanlık bir artış sinyali verdi, ancak 

daha büyük bir artış söz konusu değil. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0128 , direnç seviyesi ise 1,0302 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0031 – 0,9958

Direnç Seviyeleri: 1,0302 – 1,0363 – 1,0439

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BOE) politika yapıcısı Michael 

Saunders Pazartesi günü yaptığı açıklamada, “sıkılaştırma 

döngüsünün hala gidecek bir yolu olabileceğini” düşündüğünü 

söyledi.

Gelecek yıl için banka oranı için kesin tahmine odaklanmak 

yerine.

Gelecek yıl %2 veya daha yüksek banka faizini olası, mantıksız 

olarak görmez.

Yeterince hızlı sıkmamanın maliyeti nispeten yüksektir.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki gevşemeyle paritede yukarı yönlü hareket 

sürüyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1892 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2089 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1892 – 1,1820 – 1,1753 

Direnç Seviyeleri: 1,2089 – 1,2167 – 1,2231

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Dolarda yaşanan geniş çaplı ralli, bir süredir değerini korumakta 

zorlanan Japon para birimi yen ile ABD tahvilleri arasındaki yakın 

ilişkinin zayıflamasına neden oluyor.

Yen, Perşembe günü Tokyo’da yapılan işlemlerde dolar karşısında 

yüzde 1 değer kaybederek 138,78’e geriledi. Bu düşüşle birlikte 24 

yılın en düşük seviyesi görülmüş oldu. FX yatırımcıları için bir sonraki 

psikolojik sınırın 140 olduğu belirtilirken bazı analistler bu seviyenin 

görülmesinin olası olduğuna ve gerçekleşmesi halinde yetkililerin 

müdahalesini tetikleme ihtimaline vurgu yapıyor.

Japon para birimi bu yıl yaklaşık yüzde 17 değer kaybederken 

Japonya Merkez Bankası, Fed’in yüksek enflasyonu dizginlemek için 

agresif bir şekilde faiz artırdığı dönemde bile faiz oranlarını sabit 

tuttu. Çarşamba günü gelen ABD enflasyon verisi ise beklentilerin 

üzerine çıkarak piyasalarda 100 baz puanlık bir artış beklentisi 

oluşmasına neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Yen, ABD'de enflasyonun rekor tazelemesi sonrası Fed'in agresif faiz 

artışlarına devam edeceği beklentisiyle dolar karşısında düşüşüne 

devam ederek 24 yılın en düşük seviyesine geriledikten sonra dolar 

endeksindeki gevşemeyle geri çekilmeler yaşandı. Aşağı yönlü geri 

çekilmede 137,308 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 139,441 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 137,308 – 136,458 – 135,482

Direnç Seviyeleri: 139,441 – 139,997 – 140,495

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto paralar konusunda sert tutumlar sergileyen ülkelerden biri olan 

Hindistan‘dan kripto konusunda sert bir açıklama geldi. Hindistan 

Maliye Bakanı Nirmala Sitharaman, hükümetin kripto paraları 

yasaklamak istediğini aktardı.

Hindistan hükümeti, merkez bankasının kripto para birimlerinin 

yasaklanması gerektiği düşüncesinde olduğunu belirtti.

Hindistan hükümeti, kripto paralara yönelik bir yasağın yürürlüğe 

girmesi için küresel iş birliği yapılması gerektiğini dile getirdi. Konuyla 

ilgili konuşan Hindistan Maliye Bakanı Nirmala Sitharaman, şu 

ifadelere yer verdi:

Kripto para birimleri tanım gereği sınırsızdır ve düzenleyici arbitrajı 

önlemek için uluslararası iş birliği gerektirir. Bu nedenle, herhangi bir 

düzenleme veya yasaklama mevzuatı, ancak risklerin ve faydaların 

değerlendirilmesi, ortak sınıflandırma ve standartların evrimi 

konusunda önemli uluslararası iş birliğinden sonra etkili olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, hafta sonu ile birlikte toparlanma sinyallerini verirken 23000 

seviyesine kadar tırmandı. Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 

20804 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 23829 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 20804 – 19533 – 18498

Direnç Seviyeleri: 23829 – 24807 – 25804

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum değeri 1500 doların üzerine çıkarken, balina sayısında da 

artış gözleniyor.

Birkaç ay boyunca yaşanan kademeli düşüşün ardından 1.000 ila 

100.000 ETH içeren Ethereum cüzdanlarının sayısı yükselişe geçti. 

Daha küçük ETH adreslerinin sayısı da Merge yaklaşırken artıyor.

Santiment verilerine göre 1000 ila 100.000 ETH arasında bulunduran 

cüzdanların sayısı, Mayıs ayında dip seviyesini görmesinin ardından 

son birkaç haftada keskin bir artış yaşadı.

Pazar gününe kadar 131 yeni balina ortaya çıktı ve toplam sayı 

6.666’nın üzerine yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt koinlerde hareketlilik görülüyor. Gün içi destek seviyesi 1406, 

direnç seviyesi ise 1587. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1406 – 1316 – 1244 

Direnç Seviyeleri: 1587 – 1656 – 1720

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, hukuk ekibini güçlendirme amacıyla iki avukat işe aldı.

Ripple bünyesine dahil olan Kylie Chiseul ve Clayton J. 

Masterman, şirketin ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’na karşı hukuk mücadelesinde rol oynayacak.

Yargıç Analisa Torres, işe yeni alınan avukatların davada yer 

alabilmeleri için ilgili önergeleri kabul etti.

Yeni avukatların dahil oluşu, yasal işlemlerin de uzayabileceğini 

gösteriyor. Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, mahkemenin SEC 

lehinde karar vermesi durumunda şirketin ABD’den ayrılacağını 

dile getirdi. Garlinghouse, Ripple’ın odağını diğer pazarlara 

kaydırdığını ve halihazırda dava kaybedilmiş gibi davrandıklarını 

dile getirdi. Ripple Labs danışmanı Stuart Alderoty, davada nihai 

kararın 2023 yılında gelmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,34 direnç seviyesi ise 

0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,34 – 0,32 – 0,30

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EOSUSD

Daha önce birçok kez Bitcoin için pozitif tahminlerde bulunan, ancak 

2021 yaz aylarındaki düşüşlerde “Btcoin’in 100 bin dolara gitme ihtimali, 

20 bin dolara düşme ihtimalinden daha fazla” diyerek bu anlamda 

yanılan Mke McGlone, yine boğa öngörüsünde bulundu.

Aktif olarak kullandığı Twitter hesabından, Bitcoin ve petrol fiyat gidişatını 

kıyaslayan bir grafik paylaşan McGlone şu ifadeleri kullandı:

“Bitcoin, yılın ikinci yarısına başlarken görece çok ucuz bir şekilde en 

büyük boğa piyasalarından birine hazırlanıyor olabilir. Ya da ham 

petrolde olduğu gibi, kripto, tamamen gereksiz bir süreç geçirmiş ve 

başarısız olmuş bir deney haline dönüşebilir. Ancak bizim görüşümüz 

Bitcoin benimsenmesinin yükselerek devam edeceği yönündedir”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin üstüne çıkan ve bu seviye sonrasındaki alım 

gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,05 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,95 – 0,88 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 1,12 – 0,18 – 1,24

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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